
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

  إنَِّ اللهَ لََ يصُْلِحُ عَمَلَ الْمُفْسِدِينَ 

“Şüphesiz Ki Allah Bozguncuların İşlerini Düzeltmez.” [Yunus 81] 

 

Haber:  

Birleşik Sünni Liderlik Koalisyonu, Egemenlik İttifakı Başkanı Hamis 
Hançer’in genel merkezinde, Meclis Başkanı Mahmud el-Meşhedani ve 
koalisyon milletvekillerinin katılımıyla genişletilmiş bir istişare toplantısı 
düzenledi. 

Toplantı hakkında yapılan açıklamada şunlar dile getirildi; “Toplantıda, 
özellikle genel af yasasının çıkarılması, yerinden edilmiş kişilerin şehirlerine geri 
dönmesi, hesap verebilirlik ve adalet dosyasının kapatılması ve devlet 
kurumlarında denge ilkesinin gerçekleşmesiyle ilgili hususlar olmak üzere 
kurtarılmış şehir ve vilayetlerin haklarını belirten siyasi mutabakat belgesinin 
sözleri temelinde koalisyonun yaklaşımı ve siyasi programı ele alındı.” (Şafak 
News, 11/1/2025) 

 

Yorum:  

Irak’taki yönetici klik 20 yılı aşkın bir süredir insanları aldatmaya ve onların 
çıkarlarını önemsiyormuş gibi görünmeye çalışmaktadır; oysa bu yönetici klik, 
ülkedeki kötüleşen güvenlik ve ekonomik durum ve devletin temellerini kemiren 
yaygın yolsuzluk ışığında insanların içinde yaşadığı trajik gerçekliği 
umursamadan onların kanlarının ve yeteneklerinin ticaretini yapmaktadır ki 
böylece Irak, dünyanın en çok yolsuzluk yapılan ülkeleri arasında yer almıştır; 
zira dünya genelinde 180 ülke arasında 157. sırada yer almaktadır!  

Bu yüzden varlığını pekiştirmek, çıkarlarını gerçekleştirmek ve Müslüman 
ülkeler üzerindeki kontrolünü genişletme ve Müslümanları birleştirecek ve onları 
kendi prangalarından kurtaracak Müslümanların devletinin kurulmasını 
engelleme arzularını uygulamak için işgalcinin ülkenin yönetimini bu kliğe teslim 
etmesi şaşırtıcı değildir.  

Sünni kesimi temsil ettiklerini iddia eden bu kişiler, kendi iddialarına göre 
ülkede bekleyen bazı sorunlara çözüm paketi geliştirmek için bir araya gelmişler! 
Peki bu kişiler, kan dökülmesine, nefretin alevlenmesine neden olan ve etkileri 
hala insanlar arasında devam eden mezhepçilik temelindeki toplantılarıyla nasıl 
bir çözüm sunabilecekler acaba? Her birinin yolsuzluk sicili ve ülkenin her bir 
ferdinin hafızasında kötü davranışlarla dolu bir geçmişi olduğundan ve ülkenin 
siyasi, ekonomik ve sosyal olarak kayıp ve şaşkın bir duruma ulaşmasından 
doğrudan sorumlu olduklarından bahsetmiyorum bile.  َالْمُفْسِدِين عَمَلَ  يصُْلِحُ  لََ  اَلله   إِنَّ 
“Şüphesiz ki Allah bozguncuların işlerini düzeltmez.” [Yunus 81] 



Ey İslam ümmeti: Şunu çok iyi bilin ki, Allah’ın mümin kulları için razı olduğu 
azim İslam’ın hükümleri dışında ülke ve insanlar için bir kurtuluş olmayacağı 
gibi sorunları ortadan kaldıran köklü bir çözüm de olmayacaktır.  

Ülkenin düçar olduğu sorunlara yönelik çözümler olduğunu iddia ettikleri ne 
kadar çok program ya da politika icat ederlerse etsinler hakikatte bunlar, onları 
kendi çıkarlarına hizmet için diktiği sömürgeci işgalciye hizmet etme konusundaki 
trajedi ve acıyı uzatmak istedikleri bir hileden başka bir şey değildir; zira 
sömürgeci kâfirin ele geçirip Sykes-Picot sınırlarıyla parçalamasından bu yana 
ülkemizin ve Müslüman ülkelerin başına gelenler, yüz yılı aşkın bir süre önce 
İslam’ın hükümlerinin askıya alınmasından bu güne kadar onları yöneten insan 
yapımı sistemlerin yozlaşmasının en büyük kanıtıdır. Bu nedenle bizim ve 
ülkemizin kurtuluşu, kendi devletinde uygulanacak olan İslam’dan başka bir şey 
değildir; bu devlet ise, halkları potasında eritecek ve onları, insanların dışında 
sevgi dolu ve uyumlu tek bir ümmet haline getirecek olan Hilafettir. Nitekim 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  وَبشُْرَى وَرَحْمَةً  وَهُدًى  شَيْءٍ  ل ِكُل ِ  تِبْيَاناً  الْكِتاَبَ  عَلَيْكَ  لْنَا    وَنزََّ
 Ayrıca bu Kitab’ı da sana, her şey için bir açıklama, bir hidayet ve“ لِلْمُسْلِمِينَ 
rahmet kaynağı ve Müslümanlar için bir müjde olarak indirdik.” [Nahl 89]  

Bugün, halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut Tahrir, insan 
yapımı sistemlerin bataklığından çıkıp halis İslam'ın adaletine, izzetine ve 
saflığına kavuşmak amacıyla ümmete, Kitap ve sünnetten istinbat edilmiş kamil 
bir proje sunmaktadır. Dolayısıyla sizleri, bu değerli proje etrafında toplanmaya, 
Allah Azze ve Celle'nin huzurunda kendinizi temize çıkarmaya, Hilafetin 
Nübüvvet Minhacı üzere yeniden geri dönüşünü müjdeleyen Peygamberimiz 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesini gerçekleştirmeye ve böylece sizi, 
dininizi ve ülkenizi İslam’ın ve Müslümanların izzetiyle izzetlenmeye davet 
ediyoruz. 

Yani sizleri izzetli Hilafete davet ediyoruz ey Müslümanlar.  
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